Lučka uprava Šibensko-kninske županije
Draga 14, 22 000 Šibenik
OIB 16023498983 


                                                                   Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2015. godini


1) Ugovori o javnoj nabavi

	

Red.
broj

	

Evidencijski broj nabave
	

Vrsta provedenog postupka
	

Datum sklapanja ugovora
	

Naziv ugovora

	

Iznos sklopljenog ugovora
	

Razdoblje na koje je sklopljen ugovor
	
Naziv ponuditelja s kojima je skopljen ugovor
	
Datum konačnog izvršenja ugovora
	
Konačni ukupni iznos plaćen temeljem ugovora

	
1.
	
01/2015
	
Pregovarački postupka bez prethodne objave
	
19.03.2015.
	
Dodatni radovi na rekonstrukciji dijela obalnog zida u luci Pirovac
	
390.493,70
	
45 dana
	
Akropolis d.o.o., Split
	
30.04.2015.
	
390.493,70

	
2.
	
02/2015
	Usluge iz dodatka IIB
	17.04.2015.
	Usluge upravljanja i vođenja luka i vodenih putova
	3.559.904,51
	1 godina
	Bucavac d.o.o., Primošten
Rivina jaruga d.o.o., Skradin
Škovacin d.o.o., Rogoznica
Gradsko
poduzeće d.o.o., Vodice
Mjesno poduzeće d.o.o., Tribunj
Yacht club Zlarin, Zlarin
ŠKRM Gaun, Kaprije
Sloga puka d.o.o., P.Luka,
Gradski parking d.o.o., Šibenik

	17.04.2016.
 
	3.559.904,51


	
3.
	
03/2015
	
Otvoreni –velika nabava
	
01.09.2015.
	II. Faza rekonstrukcije i uređenja obalnog pojasa u luci Tisno
	
3.735.232,65
	
120 kalendarskih dana
	
Sarađen d.o.o., Stankovci
	
05.12.2015.
	
3.343.124,74
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